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4 | Cena

Smak
Faza zycia

Wielkos¢ pupila

produktu

Numer katalogowy
_ Kod producenta
Ei1a Waga

Smak(filtr)

63,65 zt
52742874203
52742874203
2000

Kurczak
Kurczak
Senior

Bez ograniczen producenta

Sucha karma dla dojrzatych kotéw, stworzona z myslg o ich potrzebach, wspiera zdrowe starzenie sie. Dzieki unikalnej
kombinacji sktadnikéw, karma pomaga utrzymacd energie oraz aktywnos$¢. Opracowana specjalnie dla kotéw powyzej 7 roku
zycia, dostarcza wysokiej jakosci biatka, ktére s tatwo przyswajalne i wspierajg kontrole wagi.

Sktadniki

Maczka z kurczaka i indyka
Pszenica

Kukurydza

Kukurydziana maczka glutenowa
Ttuszcz zwierzecy

Ryz browarniczy
Hydrolizat biatka

Mineraty

Siemie Iniane

Olej rybi

Olej roslinny

Analiza sktadu

Biatko: 32.9%

Ttuszcz: 18.5%

Surowy btonnik: 1.3%
Weglowodany: 41.7%

Waph: 0.80%

Fosfor: 0.68%

Séd: 0.35%

Potas: 0.76%

Magnez: 0.085%

Tauryna: 0.21%

Kwasy ttuszczowe Omega-3: 0.78%
Kwasy ttuszczowe Omega-6: 3.47%
Surowy popidt: 5.6%

Dodatki

L-karnityna: 549.3 ppm
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e Witamina C: 109 ppm
e Witamina E: 877 IU/kg
e Beta-karoten: 3.78 ppm
e Witamina A: 6570 IU/kg
e Witamina D: 632 1U/kg

Dawkowanie

Masa ciata (kg) Karma sucha (g)
35
45
55
65
75
+ 12 na kg

NoupbhwN

W sktad karmy wchodzi kompleks przeciwutleniaczy, ktéry wspiera zdrowie komérek. Witaminy C i E korzystnie wptywajag na
uktad odpornosciowy, a smakowitos¢ karmy przycigga koty do miski, zapewniajac ich najwyzsza akceptacje.
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